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Kannuksen lukio on kuulunut Pohjois-Suomen etälukioverkostoon, 
eLukioon. Oulun kaupunki on linjannut, että eLukiossa järjestetään 
vuoden 2016 opetussuunnitelman mukaisia opintoja ainoastaan 
lukuvuoden 2022-2023 loppuun asti ja ilmoittanut sopimuksen 
päättymisestä. Lukuvuonna 2021-2022 aloitettiin uuden 
opetussuunnitelman mukaiset lukio-opinnot ja niitä ei ole enää 
eLukiossa järjestetä.  

 
Yhteistoimintasopimuksessa: 
Kullakin kunnalla on oikeus irtisanoa tämä yhteistoimintasopimus 
päättymään kunkin lukuvuoden (1.8.) alusta.  Irtisanominen on 
tehtävä kirjallisesti johtoryhmälle irtisanoutumista edeltävän 
lukuvuoden tammikuun loppuun mennessä.  Mikäli Oulun kaupunki 
irtisanoo sopimuksen, katsotaan koko sopimus purkautuneeksi, jolloin 
tämän pykälän määräyksiä sovelletaan kaikkiin kuntiin. 

 
Oulun aikuislukio on tarjonnut sopimusta etäopinnoista 
aikuislukiossa. Sopimuksen mukaan lukion opiskelijoilla on 
mahdollisuus osallistua Oulun aikuislukion etäopetuksena 
järjestettäviin lukio-opintoihin. Opetus järjestetään Oulun 
aikuislukion aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 
mukaisesti. Opintoihin osallistuvat opiskelijat ilmoittautuvat Oulun 
aikuislukion aineopiskelijoiksi ja ilmoittautuvat opintoihin 
Oulun kaupungin ylläpitämän opiskelijahallintojärjestelmän kautta.  
 
Etäopinnot mahdollistavat harvemmin toteutuvien opintojaksojen 
opiskelun. Tällaisia ovat esimerkiksi elämänkatsomustiedon ja ns. 
harvinaisten kielten opintojaksot. Opiskelijoita voidaan ohjata 
etäopintoihin, mikäli Kannuksen lukiossa tätä opintojaksia ei 
järjestetä.  

 
Etäopintoihin ilmoittautumisesta aikuislukio laskuttaa 
60€/opintopiste/ilmoittautuminen. Opintojaksojen laajuus on 
pääsääntöisesti kaksi opintopistettä. Jos opintojakso ei toteudu, niin 
kyseisen opintojaksoon ilmoittautumisesta ei laskuteta. Kannuksen 
lukio maksaa etäopintoihin ohjattujen opiskelijoiden 
ilmoittautumiskulut. Ilman koulun ohjausta ilmoittautuneet opiskelijat 
maksavat ilmoittautumiskulut itse.  

 
Sopimus oheismateriaalina.  
 
 

Sivistystoimenjohtaja Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että  
 
1. Kannuksen kaupunki solmii Oulun aikuislukion kanssa 



sopimuksen lukio-opintojen järjestämisestä Kannuksen lukion 
opiskelijoille. Sopimus on voimassa toistaiseksi 1.10.2022 alkaen.  
 
2. sivistystoimenjohtajalle annetaan oikeus allekirjoittaa sopimus.  
 
3. sivistystoimenjohtajalle annetaan oikeus hyväksyä mahdolliset 
hinnan muutokset. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
sivistystoimenjohtajan ehdotuksen asiassa. 


